
Zastupitelstvo obce

ano

ano

ano

ano

Kristýna Schauerová Mgr. ne omluvena

ano

ne omluven

Ověřovatelé zápisu:

1)

pro: 5 proti: 0 zdrželo: 0

2)

pro: 5 proti: 0 zdrželo: 0

3)

4)

Starosta zahájil jednání a konstatoval, že ZO je usnášeníschopné. ZO schválilo program jednání

Hlasování:

Ověřovatelé zápisu navrženi:  Božena Jančíková, ing. Petr Kubík. Zapisovatel: Jan Novotný

Hlasování:

Místostarosta obce seznámil ZO s plněním usnesení z posledního zasedání ZO 13.5.2022.

ZO bere na vědomí

Starosta obce  Ing. Pavel Mareček informoval ZO o plnění rozpočtu k 31.5.2022, které probíhá dle 

plánovaných příjmů a výdajů v daném roce.

Rozpočet obce k 31.5.2021: - účet-běžný účet u KB                                       62 887,96 Kč

                                                        - účet u ČNB                                          776 658,47 Kč

                                                        - účet - spořící účet u KB                    6 436 799,65 Kč                   ZO 

projednalo návrh RO č.3/2022 a schválilo RO č.3/2022.

Božena Jančíková Ing. Petr Kubík

Program zasedání:

  1. Zahájení. 

  2. Schválení ověřovatelů, zapisovatele zápisu a programu jednání. 

  3. Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání ZO ze dne 13.5.2022.

  4. Plnění rozpočtu k 31.5.2022, rozpočtové opatření.

  5. Projednání závěrečného účtu dobrovolného SO AZASS za rok 2021.

  6. Projednání závěrečného účtu a přezkumu hospodaření Mikroregionu Poličsko za 

      rok 2021.

  7. Schválení veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s Mikroregionem Poličsko.

  8. Stanovení počtu členů zastupitelstva pro komunální volby.

  9. Schválení návrhu na vydání Územního plánu obce Nedvězí.

10. Informace. 

Tomáš Mareček Ing.

Jan Novotný

Božena Jančíková

Petr Kubík Ing.

Vojtěch Panuška

Zápis  4/2022

ze zasedání zastupitelstva obce Nedvězí ze dne 29.6.2022

Přítomných

5

71%

Pavel Mareček Ing.



pro: 5 proti: 0 zdrželo: 0

5)

6)

7)

pro: 5 proti: 0 zdrželo: 0

8)

pro: 5 proti: 0 zdrželo: 0

9)

Hlasování:

ZO bere na vědomí

  ZO projednalo a schválilo pro komunální volby v září 2022 volbu zastupitelstva obce  v počtu 7 členů.

Starosta obce  Ing. Pavel Mareček informoval ZO o plnění rozpočtu k 31.5.2022, které probíhá dle 

plánovaných příjmů a výdajů v daném roce.

Rozpočet obce k 31.5.2021: - účet-běžný účet u KB                                       62 887,96 Kč

                                                        - účet u ČNB                                          776 658,47 Kč

                                                        - účet - spořící účet u KB                    6 436 799,65 Kč                   ZO 

projednalo návrh RO č.3/2022 a schválilo RO č.3/2022.

Hlasování:

Starosta obce Ing. Pavel Mareček seznamil ZO se závěrečným účtem dobrovolného svazku obcí Svazek 

Obcí AZASS za rok 2021.

ZO bere na vědomí

Starosta obce Ing. Pavel Mareček seznamil ZO se závěrečným účtem  a přezkoumáním hospodaření 

Mikroregionu Poličsko za rok 2021.

ZO bere na vědomí

ZO projednalo a schválilo návrh na vydání Územního plánu obce Nedvězí.

Pořizovatel přezkoumal návrh územního plánu a shledal, že je v souladu s § 53 odst. 4 stavebního 

zákona a Přílohou č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací 

dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti, ve znění pozdějších předpisů.

Pořizovatel podle § 54 odst. 1 stavebního zákona 

                                                               P ř e d k l á d á

Zastupitelstvu obce Nedvězí návrh na vydání Územního plánu Nedvězí včetně odůvodnění. 

Pořizovatel současně navrhuje Zastupitelstvu obce Nedvězí přijmout následující usnesení:

 „Zastupitelstvo obce Nedvězí, příslušné podle § 6 odst. 5 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), 

za použití § 43 odst. 4, § 54 odst. 2 a 55b odst. 7 stavebního zákona, § 13 a přílohy č. 7 vyhlášky č. 

500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence 

územně plánovací činnosti, ve znění pozdějších předpisů, § 171 a následujících zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád, ve znění pozdějších předpisů, a § 84 odst. 2 písm. y zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

I. se seznámilo s předloženým návrhem Územního plánu Nedvězí a s jeho odůvodněním, 

II. ve smyslu § 54 odst. 2 stavebního zákona ověřilo, že návrh Územního plánu Nedvězí není v rozporu s 

politikou územního rozvoje, s územně plánovací dokumentací vydanou krajem, s výsledkem řešení 

rozporů, se stanovisky dotčených orgánů a se stanoviskem krajského úřadu, 

III. rozhodlo o námitkách tak, jak vyplývá z odůvodnění Územního plánu Nedvězí, 

IV. se rozhodlo vydat Územní plán Nedvězí formou opatření obecné povahy č. 1/2022.“. 

Starosta obce Ing. Pavel Mareček seznamil ZO s návrhem VS o poskytnutí dotace s Mikroregionem 

Poličsko. Jedná se investiční dotaci : Rozšíření velkoprostorového stanu o  kompletní stan s čely 10x10m 

pro potřeby členských obcí Mikroregionu Poličsko.

Výše investiční dotace činí 6 781,- Kč.

ZO schvaluje návrh smlouvy s Mikroregionem Poličsko 

Hlasování:



pro: 5 proti: 0 zdrželo: 0

10)

pro: 5 proti: 0 zdrželo: 0

11)

Zapisovatel:

Ověřovatelé zápisu:

ZO projednalo a schválilo návrh na vydání Územního plánu obce Nedvězí.

Pořizovatel přezkoumal návrh územního plánu a shledal, že je v souladu s § 53 odst. 4 stavebního 

zákona a Přílohou č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací 

dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti, ve znění pozdějších předpisů.

Pořizovatel podle § 54 odst. 1 stavebního zákona 

                                                               P ř e d k l á d á

Zastupitelstvu obce Nedvězí návrh na vydání Územního plánu Nedvězí včetně odůvodnění. 

Pořizovatel současně navrhuje Zastupitelstvu obce Nedvězí přijmout následující usnesení:

 „Zastupitelstvo obce Nedvězí, příslušné podle § 6 odst. 5 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), 

za použití § 43 odst. 4, § 54 odst. 2 a 55b odst. 7 stavebního zákona, § 13 a přílohy č. 7 vyhlášky č. 

500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence 

územně plánovací činnosti, ve znění pozdějších předpisů, § 171 a následujících zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád, ve znění pozdějších předpisů, a § 84 odst. 2 písm. y zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

I. se seznámilo s předloženým návrhem Územního plánu Nedvězí a s jeho odůvodněním, 

II. ve smyslu § 54 odst. 2 stavebního zákona ověřilo, že návrh Územního plánu Nedvězí není v rozporu s 

politikou územního rozvoje, s územně plánovací dokumentací vydanou krajem, s výsledkem řešení 

rozporů, se stanovisky dotčených orgánů a se stanoviskem krajského úřadu, 

III. rozhodlo o námitkách tak, jak vyplývá z odůvodnění Územního plánu Nedvězí, 

IV. se rozhodlo vydat Územní plán Nedvězí formou opatření obecné povahy č. 1/2022.“. 

Hlasování:

  Starosta obce Ing Pavel Mareček podal informace:

- volby do ZO – zapisovatelka a členové registrace kandidátů do 17.7.2022

- výročí SDH – údržba výletiště, velkoprostorový stan a lavičkové sety z Mikroregionu 

  Poličsko, atrakce pro děti skákací hrad

- info k prodeji dřeva

- nabídka na pořízení oplocení dětského hřiště a vodojemu - ZO schválilo nabídky na oplocení

- umístění 1 ks informační foto mapy obce Nedvězí – horní odpočívadlo

Hlasování:

Starosta obce poděkoval všem za účst a ukončil zasedání.

ZO bere na vědomí

Ing. Petr Kubík

V Nedvězí 29.6.2022

Jan Novotný

Starosta obce

Božena Jančíková


